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Meisterschaft LG
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

Schüler Luftgewehr
1. KÖLBL, Andreas StoabergschützenLichteneck 39 41 39 119  Ringe

2. NÄTSCHER, Gabriel Altensteinschützen Großarmschlag 24 34 37 95  Ringe

3. STOCKINGER, Victoria Steinbüglschützen Neudorf 27 21 39 87  Ringe

4. RING, Benjamin AltensteinschützenGroßarmschlag 20 30 21 71  Ringe

Jugend Luftgewehr
1. FRANK, Marie AltensteinschützenGroßarmschlag 39 43 44 126  Ringe

2. BIEBL, Maximilian Altensteinschützen Großarmschlag 39 43 27 109  Ringe

3. PUTZ, Lena LindenschützenOberhüttensölden 33 40 32 105  Ringe

4. LUTZ, Sebastian AltensteinschützenGroßarmschlag 35 31 37 103  Ringe

5. STOCKINGER, Laura Steinbüglschützen Neudorf 30 31 31 92  Ringe

Altersklasse Luftgewehr
1. SCHOPF, Hans-Joachim Altensteinschützen Großarmschlag 46 49 46 141  Ringe

2. WIEDERER, Annette Stoabergschützen Lichteneck 46 46 47 139  Ringe

3. PRIGLMEIER, Karsten SG Gemütlichkeit Grafenau 48 45 46 139  Ringe

4. ROTH , Alexander SG Gemütlichkeit Grafenau 47 43 48 138  Ringe

5. JUNGWIRTH, Simon Stoabergschützen Lichteneck 41 45 46 132  Ringe

6. GROSS, Jürgen SG Gemütlichkeit Grafenau 41 45 45 131  Ringe

7. TANZER, Brigitte AltensteinschützenGroßarmschlag 45 42 44 131  Ringe

8. BRAUMANDL, Thomas SG Gemütlichkeit Grafenau 46 43 42 131  Ringe

9. WIEDERER LG, Stefan Stoabergschützen 42 43 44 129  Ringe
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Lichteneck
10. WEBER LG, Karlheinz Stoabergschützen Lichteneck 41 45 42 128  Ringe

11. GERHART, Rainer SachsenschützenGrafenhütt 45 40 42 127  Ringe

12. BLAB, Irene Eintracht Grafenau 43 38 44 125  Ringe

13. BLAB, Reinhard Eintracht Grafenau 38 42 44 124  Ringe

14. MÜLLER , Andrea StoabergschützenLichteneck 39 41 40 120  Ringe

15. BRUNNHÖLZL, Beate Frohsinn Grafenau 39 40 37 116  Ringe

16. GRAF, Barbara RosenschützenRosenau 36 38 41 115  Ringe

Senioren Luftgewehr
1. JÄGER, Edi StoabergschützenLichteneck 43 46 46 135  Ringe

2. EIDER, Christine SteinbüglschützenNeudorf 41 45 42 128  Ringe

3. BRAUMANDL, Martha SG Gemütlichkeit Grafenau 40 43 44 127  Ringe

4. CZERNOCH, Horst Altensteinschützen Großarmschlag 41 40 43 124  Ringe

5. BAUER LG, Thomas Eintracht Grafenau 39 34 41 114  Ringe

6. DREXLER, Johann Steinbüglschützen Neudorf 39 41 34 114  Ringe

7. SENNINGER, Kurt Eintracht Grafenau 39 37 37 113  Ringe

8. EDER, Josef SteinbüglschützenNeudorf 40 37 36 113  Ringe

9. NEUBAUER , Carola Frohsinn Grafenau 34 40 37 111  Ringe
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Meisterschaft H/D LG
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

Schützen Luftgewehr männlich
1. ROTH , Christoph SG Gemütlichkeit Grafenau 47 46 47 140  Ringe

2. ZITZL, Robert Eintracht Grafenau 43 43 49 135  Ringe

3. SCHMID, Alexander Sachsenschützen Grafenhütt 45 46 44 135  Ringe

4. SCHINABECK, Georg RosenschützenRosenau 44 45 44 133  Ringe

5. MÜLLER, Josef SachsenschützenGrafenhütt 42 44 46 132  Ringe

6. ZETTL, Stefan RosenschützenRosenau 42 50 40 132  Ringe

7. WICHTL LG, Florian Lindenschützen Oberhüttensölden 42 44 45 131  Ringe

8. FRIEDL , Marco StoabergschützenLichteneck 43 40 47 130  Ringe

9. JÄGER , Christoph StoabergschützenLichteneck 41 40 44 125  Ringe

10. FRISCH LG, Andreas Steinbüglschützen Neudorf 43 38 41 122  Ringe

11. SENNINGER, Christian Eintracht Grafenau 41 35 42 118  Ringe

12. KUNZ, Alexander SachsenschützenGrafenhütt 32 39 36 107  Ringe

Schützen Luftgewehr weiblich
1. EDER , Regina RosenschützenRosenau 48 46 47 141  Ringe

2. BRAUMANDL, Petra SG Gemütlichkeit Grafenau 47 46 47 140  Ringe

3. PRIGLMEIER, Nina SG Gemütlichkeit Grafenau 46 45 48 139  Ringe

4. RANZINGER, Silvia Altensteinschützen Großarmschlag 45 45 44 134  Ringe

5. SCHOPF, Carmen Eintracht Grafenau 40 45 46 131  Ringe

6. ROTH, Gabriele SachsenschützenGrafenhütt 42 44 45 131  Ringe
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7. GARHAMMER, Nadja Altensteinschützen Großarmschlag 41 46 42 129  Ringe

8. ZELLNER, Isabel AltensteinschützenGroßarmschlag 44 43 42 129  Ringe

9. NÄTSCHER, Helena Eintracht Grafenau 41 44 43 128  Ringe

10. PUTZ, Maria LindenschützenOberhüttensölden 43 43 41 127  Ringe

11. ZETTL , Theresa Frohsinn Grafenau 43 40 41 124  Ringe

12. ZITZL, Margit Eintracht Grafenau 39 40 44 123  Ringe

13. MÜLLER, Anja StoabergschützenLichteneck 40 44 39 123  Ringe

14. KRAJC, Anna-Lena RosenschützenRosenau 45 43 34 122  Ringe

15. NÄTSCHER, Theresa Eintracht Grafenau 43 39 39 121  Ringe

16. BAUER, Marion Frohsinn Grafenau 35 36 41 112  Ringe

17. GOLLIS, Susanne Frohsinn Grafenau 30 41 40 111  Ringe
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Meisterschaft LGA

Auswertung vom: 21.05.2017 12:33:28 - DISAG OpticScoreServer 

Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 
Senioren Luftgewehr Auflage
1. WANDER LGA, Richard Altensteinschützen Großarmschlag 49 49 48 146  Ringe 

2. MAYER, Luise Altensteinschützen Großarmschlag 47 40 41 128  Ringe 

3. BIEBL, Elisabeth Altensteinschützen Großarmschlag 36 44 47 127  Ringe 

4. RAML, Maria Altensteinschützen Großarmschlag 39 41 34 114  Ringe 
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Mannschaftswertung LG
1. SG Gemütlichkeit Grafenau Gesamtergebnis: 696 Ringe

2. Stoabergschützen Lichteneck Gesamtergebnis: 665 Ringe

3. Altensteinschützen Großarmschlag Gesamtergebnis: 664 Ringe

BRAUMANDL, Petra 140 Ringe
ROTH , Christoph 140 Ringe
PRIGLMEIER, Karsten 139 Ringe
PRIGLMEIER, Nina 139 Ringe
ROTH , Alexander 138 Ringe
BRAUMANDL, Thomas (E) 131 Ringe

GROSS, Jürgen (E) 131 Ringe
BRAUMANDL, Martha (E) 127 Ringe

WIEDERER, Annette 139 Ringe
JÄGER, Edi 135 Ringe
JUNGWIRTH, Simon 132 Ringe
FRIEDL , Marco 130 Ringe
WIEDERER LG, Stefan 129 Ringe

WEBER LG, Karlheinz (E) 128 Ringe

JÄGER , Christoph (E) 125 Ringe
MÜLLER, Anja (E) 123 Ringe
MÜLLER , Andrea (E) 120 Ringe
KÖLBL, Andreas (E) 119 Ringe
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4. Eintracht Grafenau Gesamtergebnis: 643 Ringe

5. Rosenschützen Rosenau Gesamtergebnis: 643 Ringe

SCHOPF, Hans-Joachim 141 Ringe

RANZINGER, Silvia 134 Ringe
TANZER, Brigitte 131 Ringe
GARHAMMER, Nadja 129 Ringe
ZELLNER, Isabel 129 Ringe
FRANK, Marie (E) 126 Ringe
CZERNOCH, Horst (E) 124 Ringe
BIEBL, Maximilian (E) 109 Ringe
LUTZ, Sebastian (E) 103 Ringe
NÄTSCHER, Gabriel(E) 95 Ringe

RING, Benjamin (E) 71 Ringe

ZITZL, Robert 135 Ringe
SCHOPF, Carmen 131 Ringe
NÄTSCHER, Helena 128 Ringe
BLAB, Irene 125 Ringe
BLAB, Reinhard 124 Ringe
ZITZL, Margit (E) 123 Ringe
NÄTSCHER, Theresa(E) 121 Ringe

SENNINGER,Christian (E) 118 Ringe

BAUER LG, Thomas(E) 114 Ringe

SENNINGER, Kurt (E) 113 Ringe

EDER , Regina 141 Ringe
SCHINABECK, Georg 133 Ringe
ZETTL, Stefan 132 Ringe
KRAJC, Anna-Lena 122 Ringe
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6. Sachsenschützen Grafenhütt Gesamtergebnis: 632 Ringe

7. Frohsinn Grafenau Gesamtergebnis: 574 Ringe

8. Steinbüglschützen Neudorf Gesamtergebnis: 569 Ringe

9. Lindenschützen Oberhüttensölden Gesamtergebnis: 363 Ringe

GRAF, Barbara 115 Ringe

SCHMID, Alexander 135 Ringe
MÜLLER, Josef 132 Ringe
ROTH, Gabriele 131 Ringe
GERHART, Rainer 127 Ringe
KUNZ, Alexander 107 Ringe

ZETTL , Theresa 124 Ringe
BRUNNHÖLZL, Beate 116 Ringe
BAUER, Marion 112 Ringe
GOLLIS, Susanne 111 Ringe
NEUBAUER , Carola 111 Ringe

EIDER, Christine 128 Ringe
FRISCH LG, Andreas 122 Ringe
DREXLER, Johann 114 Ringe
EDER, Josef 113 Ringe
STOCKINGER, Laura 92 Ringe
STOCKINGER,Victoria (E) 87 Ringe

WICHTL LG, Florian 131 Ringe
PUTZ, Maria 127 Ringe
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Unvollständige Mannschaften: 
Auswertung vom: 21.05.2017 12:30:21 - DISAG OpticScoreServer 

PUTZ, Lena 105 Ringe
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Meisterschaft LP
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

Jugend Luftpistole
1. KÖLBL, Michael StoabergschützenLichteneck 38 39 41 118  Ringe

2. EDER, Severin SachsenschützenGrafenhütt 37 35 33 105  Ringe

Altersklasse Luftpistole
1. BSCHLANGAUL, Josef Lindenschützen Oberhüttensölden 46 45 44 135  Ringe

2. WIEDERER LP, Stefan Stoabergschützen Lichteneck 44 46 42 132  Ringe

3. KÖLBL, Ludwig StoabergschützenLichteneck 46 38 46 130  Ringe

4. BIEBL, Jürgen AltensteinschützenGroßarmschlag 46 37 46 129  Ringe

5. EDER , Marcus SachsenschützenGrafenhütt 42 46 41 129  Ringe

6. BLÖCHINGER , Richard sen. Rosenschützen Rosenau 45 41 42 128  Ringe

7. BREY, Franz LindenschützenOberhüttensölden 41 41 45 127  Ringe

8. SCHREINDL, Martin RosenschützenRosenau 42 42 43 127  Ringe

9. MEISETSCHLÄGER, Heinz Lindenschützen Oberhüttensölden 41 45 41 127  Ringe

10. WEBER LP, Karlheinz Stoabergschützen Lichteneck 47 43 37 127  Ringe

11. BLÖCHINGER, Josef Altensteinschützen Großarmschlag 43 40 43 126  Ringe

12. GÜHRS, Helmut SteinbüglschützenNeudorf 40 40 43 123  Ringe

13. SIEGL , Gerhard Frohsinn Grafenau 43 37 39 119  Ringe

14. NIRSCHL, Klaus AltensteinschützenGroßarmschlag 37 45 37 119  Ringe

15. TSCHAUDER, Jürgen SG Gemütlichkeit Grafenau 39 41 35 115  Ringe

Senioren Luftpistole
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1. ROTH, Josef LindenschützenOberhüttensölden 43 40 40 123  Ringe

2. STÖCKL, Anton Kgl, Priv,Feuerschützen Grafenau
41 41 39 121  Ringe

3. ROTH, Johann SachsenschützenGrafenhütt 34 43 39 116  Ringe

4. GEIßINGER, Josef SteinbüglschützenNeudorf 41 34 39 114  Ringe

5. GRILLMEIER, Alois SG Gemütlichkeit Grafenau 38 40 36 114  Ringe

6. GLASHAUSER, Alfons Kgl, Priv,Feuerschützen Grafenau
31 37 44 112  Ringe

7. SCHIFFLER, Heiner RosenschützenRosenau 39 35 36 110  Ringe

8. HARTINGER, Josef Steinbüglschützen Neudorf 38 33 38 109  Ringe

9. FRIEDL, Georg Kgl, Priv,Feuerschützen Grafenau
35 36 30 101  Ringe

10. TRESTL, Josef Kgl, Priv,Feuerschützen Grafenau
31 35 33 99  Ringe
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Meisterschaft H/D LP
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

Schützen Luftpistole
1. STÖCKL, Andreas Altensteinschützen Großarmschlag 45 46 45 136  Ringe

2. BECK, Josef jun. RosenschützenRosenau 39 47 48 134  Ringe

3. BAUER, Thomas Frohsinn Grafenau 43 45 45 133  Ringe

4. EIDER LP, Alexander Steinbüglschützen Neudorf 45 41 46 132  Ringe

5. PEINDL, Andreas LindenschützenOberhüttensölden 43 44 44 131  Ringe

6. BINDER, Josef SachsenschützenGrafenhütt 46 42 43 131  Ringe

7. SCHREINDL , Lukas RosenschützenRosenau 41 48 42 131  Ringe

8. BAYER, Benedikt AltensteinschützenGroßarmschlag 42 43 45 130  Ringe

9. SIMMET, Stefan RosenschützenRosenau 44 42 44 130  Ringe

10. BORTOLOTTI, Markus Rosenschützen Rosenau 44 43 41 128  Ringe

11. WICHTL LP, Florian Lindenschützen Oberhüttensölden 39 45 43 127  Ringe

12. BREY, Michael LindenschützenOberhüttensölden 39 47 41 127  Ringe

13. BINDER, Karl LindenschützenOberhüttensölden 42 41 43 126  Ringe

14. KÖLBL , Günther StoabergschützenLichteneck 43 41 42 126  Ringe

15. LOIBL, Martin SachsenschützenGrafenhütt 42 40 43 125  Ringe

16. STOCKINGER LP, Hans-Jürgen Steinbüglschützen Neudorf 43 41 40 124  Ringe

17. GOLLIS, Maximilian Frohsinn Grafenau 32 41 46 119  Ringe

18. BLÖCHL, Johann Frohsinn Grafenau 37 41 41 119  Ringe

19. STOCKINGER, Sabine Steinbüglschützen 39 39 41 119  Ringe
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Neudorf
20. SCHMILGUN, Josef RosenschützenRosenau 36 41 38 115  Ringe

21. TSCHAUDER, Christina SG Gemütlichkeit Grafenau 33 41 40 114  Ringe

22. PATERNOSTER, Albert Sachsenschützen Grafenhütt 36 35 38 109  Ringe

23. FRISCH LP, Andreas Steinbüglschützen Neudorf 36 37 29 102  Ringe

24. NIGL, Thomas Kgl, Priv,Feuerschützen Grafenau
28 32 41 101  Ringe

25. HIMPSL, Karl Frohsinn Grafenau 32 31 30 93  Ringe
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Mannschaftswertung LP
1. Rosenschützen Rosenau Gesamtergebnis: 651 Ringe

2. Lindenschützen Oberhüttensölden Gesamtergebnis: 647 Ringe

3. Altensteinschützen Großarmschlag Gesamtergebnis: 640 Ringe

BECK, Josef jun. 134 Ringe
SCHREINDL , Lukas 131 Ringe
SIMMET, Stefan 130 Ringe
BLÖCHINGER , Richard sen. 128 Ringe

BORTOLOTTI, Markus 128 Ringe
SCHREINDL, Martin (E) 127 Ringe

SCHMILGUN, Josef (E) 115 Ringe

SCHIFFLER, Heiner (E) 110 Ringe

BSCHLANGAUL, Josef 135 Ringe

PEINDL, Andreas 131 Ringe
BREY, Franz 127 Ringe
BREY, Michael 127 Ringe
MEISETSCHLÄGER, Heinz 127 Ringe

WICHTL LP, Florian (E) 127 Ringe

BINDER, Karl (E) 126 Ringe
ROTH, Josef (E) 123 Ringe
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4. Stoabergschützen Lichteneck Gesamtergebnis: 633 Ringe

5. Steinbüglschützen Neudorf Gesamtergebnis: 612 Ringe

6. Sachsenschützen Grafenhütt Gesamtergebnis: 610 Ringe

STÖCKL, Andreas 136 Ringe
BAYER, Benedikt 130 Ringe
BIEBL, Jürgen 129 Ringe
BLÖCHINGER, Josef 126 Ringe
NIRSCHL, Klaus 119 Ringe

WIEDERER LP, Stefan 132 Ringe

KÖLBL, Ludwig 130 Ringe
WEBER LP, Karlheinz 127 Ringe
KÖLBL , Günther 126 Ringe
KÖLBL, Michael 118 Ringe

EIDER LP, Alexander 132 Ringe
STOCKINGER LP, Hans-Jürgen 124 Ringe

GÜHRS, Helmut 123 Ringe
STOCKINGER, Sabine 119 Ringe
GEIßINGER, Josef 114 Ringe
HARTINGER, Josef (E) 109 Ringe

FRISCH LP, Andreas (E) 102 Ringe

BINDER, Josef 131 Ringe
EDER , Marcus 129 Ringe
LOIBL, Martin 125 Ringe
ROTH, Johann 116 Ringe
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Unvollständige Mannschaften: 
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7. Frohsinn Grafenau Gesamtergebnis: 583 Ringe

8. Kgl. Priv. Feuerschützen Grafenau Gesamtergebnis: 534 Ringe

9. SG Gemütlichkeit Grafenau Gesamtergebnis: 343 Ringe

PATERNOSTER, Albert 109 Ringe

EDER, Severin (E) 105 Ringe

BAUER, Thomas 133 Ringe
BLÖCHL, Johann 119 Ringe
GOLLIS, Maximilian 119 Ringe
SIEGL , Gerhard 119 Ringe
HIMPSL, Karl 93 Ringe

STÖCKL, Anton 121 Ringe
GLASHAUSER, Alfons 112 Ringe
FRIEDL, Georg 101 Ringe
NIGL, Thomas 101 Ringe
TRESTL, Josef 99 Ringe

TSCHAUDER, Jürgen 115 Ringe
GRILLMEIER, Alois 114 Ringe
TSCHAUDER, Christina 114 Ringe
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Stadtpokal Einzelwertung
Verein Teilerfaktor (Preisschießen>Waffe) Originalteiler 

1. WIEDERER LG, Stefan Stoabergschützen Lichteneck 1 11,1 11,1  Teiler 

2. ROTH , Christoph SG Gemütlichkeit Grafenau 1 16,0 16,0  Teiler 

3. GERHART, Rainer Sachsenschützen Grafenhütt 1 21,4 21,4  Teiler 

4. EDER , Regina Rosenschützen Rosenau 1 39,0 39,0  Teiler 

5. PRIGLMEIER, Karsten SG Gemütlichkeit Grafenau 1 41,7 41,7  Teiler 

6. WIEDERER, Annette Stoabergschützen Lichteneck 1 44,0 44,0  Teiler 

7. FRANK, Marie Altensteinschützen Großarmschlag 1 49,2 49,2  Teiler 

8. BAUER, Thomas Frohsinn Grafenau 3 152,2 50,7  Teiler 

9. NÄTSCHER, Helena Eintracht Grafenau 1 51,4 51,4  Teiler 

10. SCHOPF, Carmen Eintracht Grafenau 1 57,4 57,4  Teiler 

11. STÖCKL, Anton Kgl, Priv, Feuerschützen Grafenau
3 184,5 61,5  Teiler 

12. STÖCKL, Andreas Altensteinschützen Großarmschlag 3 223,2 74,4  Teiler 

13. CZERNOCH, Horst Altensteinschützen Großarmschlag 1 82,8 82,8  Teiler 

14. SCHREINDL, Martin Rosenschützen Rosenau 3 251,5 83,8  Teiler 

15. NÄTSCHER, Theresa Eintracht Grafenau 1 90,7 90,7  Teiler 

16. PATERNOSTER, Albert Sachsenschützen Grafenhütt 3 283,7 94,6  Teiler 

17. JUNGWIRTH, Simon Stoabergschützen Lichteneck 1 106,9 106,9  Teiler 

18. GROSS, Jürgen SG Gemütlichkeit Grafenau 1 109,6 109,6  Teiler 

19. BRAUMANDL, Petra SG Gemütlichkeit Grafenau 1 120,4 120,4  Teiler 
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20. STOCKINGER LP, Hans-Jürgen SteinbüglschützenNeudorf 3 367,4 122,5  Teiler

21. KÖLBL , Günther StoabergschützenLichteneck 3 371,1 123,7  Teiler

22. PUTZ, Maria LindenschützenOberhüttensölden 1 131,7 131,7  Teiler

23. BLÖCHINGER , Richard sen. RosenschützenRosenau 3 404,0 134,7  Teiler

24. ROTH, Josef LindenschützenOberhüttensölden 3 413,3 137,8  Teiler

25. PRIGLMEIER, Nina SG GemütlichkeitGrafenau 1 139,0 139,0  Teiler

26. MÜLLER , Andrea StoabergschützenLichteneck 1 143,0 143,0  Teiler

27. FRISCH LG, Andreas SteinbüglschützenNeudorf 1 149,0 149,0  Teiler

28. WANDER LG, Richard AltensteinschützenGroßarmschlag 1 155,0 155,0  Teiler

29. ROTH , Alexander SG GemütlichkeitGrafenau 1 157,2 157,2  Teiler

30. RANZINGER, Silvia AltensteinschützenGroßarmschlag 1 158,3 158,3  Teiler

31. BIEBL, Jürgen AltensteinschützenGroßarmschlag 3 477,4 159,1  Teiler

32. SCHOPF, Hans-Joachim AltensteinschützenGroßarmschlag 1 170,0 170,0  Teiler

33. MÜLLER, Josef SachsenschützenGrafenhütt 1 170,1 170,1  Teiler

34. SCHIFFLER, Heiner RosenschützenRosenau 3 510,6 170,2  Teiler

35. TRESTL, Josef Kgl, Priv,Feuerschützen Grafenau
3 524,6 174,9  Teiler

36. BORTOLOTTI, Markus RosenschützenRosenau 3 524,8 174,9  Teiler

37. WICHTL LG, Florian LindenschützenOberhüttensölden 1 175,3 175,3  Teiler

38. JÄGER, Edi StoabergschützenLichteneck 1 175,4 175,4  Teiler

39. BAUER LG, Thomas Eintracht Grafenau 1 178,1 178,1  Teiler

40. BLAB, Reinhard Eintracht Grafenau 1 179,1 179,1  Teiler

41. ZITZL, Margit Eintracht Grafenau 1 179,2 179,2  Teiler

42. KRAJC, Anna-Lena RosenschützenRosenau 1 189,0 189,0  Teiler

43. EDER , Marcus SachsenschützenGrafenhütt 3 574,2 191,4  Teiler

44. TSCHAUDER, Jürgen SG GemütlichkeitGrafenau 3 576,0 192,0  Teiler
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45. ZITZL, Robert Eintracht Grafenau 1 192,2 192,2  Teiler

46. BRAUMANDL, Martha SG GemütlichkeitGrafenau 1 203,3 203,3  Teiler

47. BLAB, Irene Eintracht Grafenau 1 210,0 210,0  Teiler

48. BINDER, Karl LindenschützenOberhüttensölden 3 639,9 213,3  Teiler

49. ZETTL , Theresa Frohsinn Grafenau 1 214,6 214,6  Teiler

50. BREY, Michael LindenschützenOberhüttensölden 3 647,1 215,7  Teiler

51. GEIßINGER, Josef SteinbüglschützenNeudorf 3 652,5 217,5  Teiler

52. SIEGL , Gerhard Frohsinn Grafenau 3 666,8 222,3  Teiler

53. SCHMID, Alexander SachsenschützenGrafenhütt 1 222,8 222,8  Teiler

54. MEISETSCHLÄGER, Heinz LindenschützenOberhüttensölden 3 669,8 223,3  Teiler

55. KÖLBL, Ludwig StoabergschützenLichteneck 3 677,9 226,0  Teiler

56. ZETTL, Stefan RosenschützenRosenau 1 232,2 232,2  Teiler

57. EIDER LP, Alexander SteinbüglschützenNeudorf 3 704,1 234,7  Teiler

58. BIEBL, Maximilian AltensteinschützenGroßarmschlag 1 241,2 241,2  Teiler

59. SCHINABECK, Georg RosenschützenRosenau 1 241,2 241,2  Teiler

60. FRIEDL , Marco StoabergschützenLichteneck 1 250,8 250,8  Teiler

61. SCHREINDL , Lukas RosenschützenRosenau 3 755,2 251,7  Teiler

62. NEUBAUER , Carola Frohsinn Grafenau 1 252,5 252,5  Teiler

63. SENNINGER, Kurt Eintracht Grafenau 1 256,5 256,5  Teiler

64. BRAUMANDL, Thomas SG GemütlichkeitGrafenau 1 260,4 260,4  Teiler

65. MÜLLER, Anja StoabergschützenLichteneck 1 263,1 263,1  Teiler

66. NÄTSCHER, Gabriel AltensteinschützenGroßarmschlag 1 263,4 263,4  Teiler

67. HIMPSL, Karl Frohsinn Grafenau 3 795,8 265,3  Teiler

68. BINDER, Josef SachsenschützenGrafenhütt 3 810,0 270,0  Teiler

69. STOCKINGER, Victoria SteinbüglschützenNeudorf 1 278,2 278,2  Teiler

70. PUTZ, Lena LindenschützenOberhüttensölden 1 280,0 280,0  Teiler
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71. BAUER, Marion Frohsinn Grafenau 1 285,7 285,7  Teiler

72. STOCKINGER, Laura SteinbüglschützenNeudorf 1 288,1 288,1  Teiler

73. WEBER LG, Karlheinz StoabergschützenLichteneck 1 292,7 292,7  Teiler

74. ROTH, Johann SachsenschützenGrafenhütt 3 881,3 293,8  Teiler

75. TANZER, Brigitte AltensteinschützenGroßarmschlag 1 297,3 297,3  Teiler

76. ZELLNER, Isabel AltensteinschützenGroßarmschlag 1 300,0 300,0  Teiler

77. GRAF, Barbara RosenschützenRosenau 1 305,7 305,7  Teiler

78. BAYER, Benedikt AltensteinschützenGroßarmschlag 3 919,5 306,5  Teiler

79. BSCHLANGAUL, Josef LindenschützenOberhüttensölden 3 923,1 307,7  Teiler

80. KUNZ, Alexander SachsenschützenGrafenhütt 1 319,4 319,4  Teiler

81. BLÖCHL, Johann Frohsinn Grafenau 3 970,9 323,6  Teiler

82. TSCHAUDER, Christina SG GemütlichkeitGrafenau 3 1011,7 337,2  Teiler

83. NIGL, Thomas Kgl, Priv,Feuerschützen Grafenau
3 1031,2 343,7  Teiler

84. EIDER, Christine SteinbüglschützenNeudorf 1 347,4 347,4  Teiler

85. PEINDL, Andreas LindenschützenOberhüttensölden 3 1098,2 366,1  Teiler

86. GOLLIS, Susanne Frohsinn Grafenau 1 377,5 377,5  Teiler

87. SIMMET, Stefan RosenschützenRosenau 3 1135,3 378,4  Teiler

88. ROTH, Gabriele SachsenschützenGrafenhütt 1 390,0 390,0  Teiler

89. LOIBL, Martin SachsenschützenGrafenhütt 3 1234,7 411,6  Teiler

90. GARHAMMER, Nadja AltensteinschützenGroßarmschlag 1 414,1 414,1  Teiler

91. STOCKINGER, Sabine SteinbüglschützenNeudorf 3 1314,5 438,2  Teiler

92. GÜHRS, Helmut SteinbüglschützenNeudorf 3 1342,7 447,6  Teiler

93. SENNINGER, Christian Eintracht Grafenau 1 449,0 449,0  Teiler

94. GOLLIS, Maximilian Frohsinn Grafenau 3 1390,6 463,5  Teiler

95. BECK, Josef jun. RosenschützenRosenau 3 1397,7 465,9  Teiler

96. DREXLER, Johann Steinbüglschützen 1 468,0 468,0  Teiler

Seite 4 von 5Stadtpokal Einzelwertung

21.05.2017file:///C:/Users/Schütze1/AppData/Local/Temp/tmp_results.html



Auswertung vom: 21.05.2017 12:32:13 - DISAG OpticScoreServer 

Neudorf
97. GRILLMEIER, Alois SG GemütlichkeitGrafenau 3 1412,4 470,8  Teiler

98. GLASHAUSER, Alfons Kgl, Priv,Feuerschützen Grafenau
3 1433,3 477,8  Teiler

99. SCHMILGUN, Josef RosenschützenRosenau 3 1463,5 487,8  Teiler

100. LUTZ, Sebastian AltensteinschützenGroßarmschlag 1 496,0 496,0  Teiler

101. BLÖCHINGER, Josef AltensteinschützenGroßarmschlag 3 1568,2 522,7  Teiler

102. JÄGER , Christoph StoabergschützenLichteneck 1 550,7 550,7  Teiler

103. EDER, Josef SteinbüglschützenNeudorf 1 573,9 573,9  Teiler

104. HARTINGER, Josef SteinbüglschützenNeudorf 3 1753,7 584,6  Teiler

105. BRUNNHÖLZL, Beate Frohsinn Grafenau 1 615,7 615,7  Teiler

106. BREY, Franz LindenschützenOberhüttensölden 3 1969,5 656,5  Teiler

107. RING, Benjamin AltensteinschützenGroßarmschlag 1 701,6 701,6  Teiler

108. FRIEDL, Georg Kgl, Priv,Feuerschützen Grafenau
3 2331,0 777,0  Teiler
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Stadtpokal Mannschaftswertung
1. Stoabergschützen Lichteneck Gesamtergebnis: 1080.9 Teiler

2. Eintracht Grafenau Gesamtergebnis: 1138.1 Teiler

3. SG Gemütlichkeit Grafenau Gesamtergebnis: 1181.5 Teiler

Teilerfaktor (Preisschießen>Waffe) Originalteiler 

WIEDERER LG, Stefan 1 11,1 11.1 Teiler

WIEDERER, Annette 1 44,0 44.0 Teiler

JUNGWIRTH, Simon 1 106,9 106.9 Teiler

KÖLBL , Günther 3 371,1 123.7 Teiler
MÜLLER , Andrea 1 143,0 143.0 Teiler
JÄGER, Edi 1 175,4 175.4 Teiler
KÖLBL, Ludwig 3 677,9 226.0 Teiler
FRIEDL , Marco 1 250,8 250.8 Teiler

Teilerfaktor (Preisschießen>Waffe) Originalteiler 

NÄTSCHER, Helena 1 51,4 51.4 Teiler

SCHOPF, Carmen 1 57,4 57.4 Teiler
NÄTSCHER, Theresa 1 90,7 90.7 Teiler

BAUER LG, Thomas 1 178,1 178.1 Teiler

BLAB, Reinhard 1 179,1 179.1 Teiler
ZITZL, Margit 1 179,2 179.2 Teiler
ZITZL, Robert 1 192,2 192.2 Teiler
BLAB, Irene 1 210,0 210.0 Teiler
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4. Altensteinschützen Großarmschlag Gesamtergebnis: 1438.5 Teiler

5. Sachsenschützen Grafenhütt Gesamtergebnis: 1583.5 Teiler

Teilerfaktor (Preisschießen>Waffe) Originalteiler 

ROTH , Christoph 1 16,0 16.0 Teiler
PRIGLMEIER, Karsten 1 41,7 41.7 Teiler

GROSS, Jürgen 1 109,6 109.6 Teiler
BRAUMANDL, Petra 1 120,4 120.4 Teiler
PRIGLMEIER, Nina 1 139,0 139.0 Teiler
ROTH , Alexander 1 157,2 157.2 Teiler
BRAUMANDL, Thomas 1 260,4 260.4 Teiler

TSCHAUDER, Christina 3 1011,7 337.2 Teiler

Teilerfaktor (Preisschießen>Waffe) Originalteiler 

FRANK, Marie 1 49,2 49.2 Teiler
STÖCKL, Andreas 3 223,2 74.4 Teiler
CZERNOCH, Horst 1 82,8 82.8 Teiler
RANZINGER, Silvia 1 158,3 158.3 Teiler
SCHOPF, Hans-Joachim 1 170,0 170.0 Teiler

TANZER, Brigitte 1 297,3 297.3 Teiler
ZELLNER, Isabel 1 300,0 300.0 Teiler
BAYER, Benedikt 3 919,5 306.5 Teiler

Teilerfaktor (Preisschießen>Waffe) Originalteiler 

GERHART, Rainer 1 21,4 21.4 Teiler
PATERNOSTER, Albert 3 283,7 94.6 Teiler

MÜLLER, Josef 1 170,1 170.1 Teiler
EDER , Marcus 3 574,2 191.4 Teiler
SCHMID, Alexander 1 222,8 222.8 Teiler
BINDER, Josef 3 810,0 270.0 Teiler
ROTH, Johann 3 881,3 293.8 Teiler
KUNZ, Alexander 1 319,4 319.4 Teiler
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6. Rosenschützen Rosenau Gesamtergebnis: 1589.9 Teiler

7. Lindenschützen Oberhüttensölden Gesamtergebnis: 1770.9 Teiler

8. Frohsinn Grafenau Gesamtergebnis: 1992.2 Teiler

Teilerfaktor (Preisschießen>Waffe) Originalteiler 

EDER , Regina 1 39,0 39.0 Teiler
SCHREINDL, Martin 3 251,5 83.8 Teiler
BLÖCHINGER , Richard sen. 3 404,0 134.7 Teiler

BORTOLOTTI, Markus 3 524,8 174.9 Teiler

ZETTL, Stefan 1 232,2 232.2 Teiler
SCHINABECK, Georg 1 241,2 241.2 Teiler
GRAF, Barbara 1 305,7 305.7 Teiler
SIMMET, Stefan 3 1135,3 378.4 Teiler

Teilerfaktor (Preisschießen>Waffe) Originalteiler 

PUTZ, Maria 1 131,7 131.7 Teiler
ROTH, Josef 3 413,3 137.8 Teiler
WICHTL LG, Florian 1 175,3 175.3 Teiler
BINDER, Karl 3 639,9 213.3 Teiler
BREY, Michael 3 647,1 215.7 Teiler
MEISETSCHLÄGER, Heinz 3 669,8 223.3 Teiler

BSCHLANGAUL, Josef 3 923,1 307.7 Teiler
PEINDL, Andreas 3 1098,2 366.1 Teiler

Teilerfaktor (Preisschießen>Waffe) Originalteiler 

BAUER, Thomas 3 152,2 50.7 Teiler
ZETTL , Theresa 1 214,6 214.6 Teiler
SIEGL , Gerhard 3 666,8 222.3 Teiler
NEUBAUER , Carola 1 252,5 252.5 Teiler

HIMPSL, Karl 3 795,8 265.3 Teiler
BAUER, Marion 1 285,7 285.7 Teiler
BLÖCHL, Johann 3 970,9 323.6 Teiler
GOLLIS, Susanne 1 377,5 377.5 Teiler
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Unvollständige Mannschaften: 
Auswertung vom: 21.05.2017 12:31:18 - DISAG OpticScoreServer 

9. Steinbüglschützen Neudorf Gesamtergebnis: 3131.2 Teiler
Teilerfaktor (Preisschießen>Waffe) Originalteiler 

STOCKINGER LP, Hans-Jürgen 3 367,4 122.5 Teiler

FRISCH LG, Andreas 1 149,0 149.0 Teiler
EIDER, Christine 1 347,4 347.4 Teiler
STOCKINGER, Sabine 3 1314,5 438.2 Teiler

GÜHRS, Helmut 3 1342,7 447.6 Teiler
DREXLER, Johann 1 468,0 468.0 Teiler
EDER, Josef 1 573,9 573.9 Teiler
HARTINGER, Josef 3 1753,7 584.6 Teiler
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An der Stadtmeisterschaft 2017 waren insgesamt 119 Starter angetreten,  

davon 67 mit Luftgewehr und 52 mit Luftpistole. 

Am Stadtpokal beteiligten sich insgesamt 108 Schützinnen und Schützen. 

 

 

 

Die Altensteinschützen Großarmschlag bedanken sich bei allen Vereinen und Teilnehmern für die 

Beteiligung und wünschen weiterhin ‚Gut Schuss‘! 

 

 

 

 

Altensteinschützen Großarmschlag e.V., 21.05.2017 
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